REQUERIMENTO        DE 2005
(Do Sr. CARLOS EDUARDO CADOCA)

Requer, com base no art. 142 do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados,
a apensação do PL 5877/2005 ao PL
3739/2004.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 142 do

Regimento Interno, a apensação do PL 5877/2005 ao PL 3937/2004 de minha

autoria, tendo em vista que ambas tratam de matéria correlata e que a primeira

comissão de mérito ainda não se pronunciou sobre a proposição mais antiga.

Sala das Sessões, em 15 de setembro de 2005.

 CARLOS EDUARDO CADOCA
Deputado Federal